
Pos.

1

2

3

4

Nr.

313

346

384

333

Name

Patrick Richter

Marco Bersch

Helmut Mülhausen

Jakob Kömen

Nat-Wohnort

D

D

D

D

Fabrikat

VW Käfer 1650 ccm

VW Käfer 1650 ccm

VW Käfer 1650 ccm

VW Käfer 1650 ccm

Club

ACR Eifelland

AC Pellenz

AC Pellenz

ACR Eifelland e.V.

Rnd.

3

3

3

3

Beste Zeit

44.536

46.023

46.186

46.633

Diff.

1.487

1.650

2.097

In Rd.

2

1

2

3

km/h

68,708

66,488

66,254

65,619

Gedruckt: 20.04.2014 12:40:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Käferklasse b 1650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:35:57

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 12:18

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

(346) Marco Bersch

1

2

3

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

(333) Jakob Kömen

1

2

3

Rundenzeit

44.686

44.536
44.598

46.023
46.333

46.621

47.452

46.186

46.622

47.902

47.036

46.633

Diff.

+0.150

+0.062

+0.310

+0.598

+1.266

+0.436

+1.269

+0.403

Tageszeit

12:37:02.555

12:37:47.091

12:38:31.689

12:37:20.049

12:38:06.382

12:38:53.003

12:37:30.980

12:38:17.166

12:39:03.788

12:37:14.783

12:38:01.819

12:38:48.452

Gedruckt: 20.04.2014 12:41:10

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Käferklasse b 1650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:35:57

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 12:18

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313 1 2

346
 1 3

384
 2

4

333

Gedruckt: 20.04.2014 12:41:37

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:18

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

Nr.
313
384
333

346

Name
Patrick Richter
Helmut Mülhausen
Jakob Kömen

Marco Bersch

Nat-Wohnort
D
D
D

D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

VW Käfer 1650 ccm

Club
ACR Eifelland
AC Pellenz
ACR Eifelland e.V.

AC Pellenz

Rnd.
6
6
6

Gesamtzeit
4:36.396
4:38.515
4:58.775

Diff.

2.119
22.379

Beste Zeit
44.304
45.862
46.700

In Rd.
1
2
1

0

Pkt.
10
9
8

0

Bemerkungen
Gestartet:    4      Gewertet:     3     Nicht gewertet:  1

Vorsprung

2.119

Ø km/h

66,426

Beste Rundenzeit

44.304

km/h

69,068

Beste Runde von

313 - Patrick Richter

Gedruckt: 20.04.2014 19:06:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:41:55

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:18

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

6

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(333) Jakob Kömen

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

44.304

45.553

46.000

45.893

47.615

47.031

46.115

45.862
46.432

46.455

45.931

46.164

46.700
46.833

46.937

47.008

47.206

49.063

Diff.

+1.249

+1.696

+1.589

+3.311

+2.727

+0.253

+0.570

+0.593

+0.069

+0.302

+0.133

+0.237

+0.308

+0.506

+2.363

Tageszeit

16:42:39.588

16:43:25.141

16:44:11.141

16:44:57.034

16:45:44.649

16:46:31.680

16:42:42.955

16:43:28.817

16:44:15.249

16:45:01.704

16:45:47.635

16:46:33.799

16:42:57.012

16:43:43.845

16:44:30.782

16:45:17.790

16:46:04.996

16:46:54.059

Gedruckt: 20.04.2014 19:07:16

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:41:55

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:18

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313 1 2

384
 1 3

333
 2

4

346

Gedruckt: 20.04.2014 19:07:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:18

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
313
333
384
346
361
363

Name
Patrick Richter
Jakob Kömen
Helmut Mülhausen
Marco Bersch
Denny Minnemeister
Joseph Minnemeister

Nat-Wohnort
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer
VW Käfer

Club
ACR Eifelland
ACR Eifelland e.V.
AC Pellenz
AC Pellenz

Rnd.
6
6
6
6
6
5

Gesamtzeit
4:37.317
4:42.054
4:42.931
4:48.958
5:00.072
4:25.995

Diff.

4.737
5.614

11.641
22.755

1 Runde

Beste Zeit
44.920
45.929
46.159
46.785
48.597
49.512

In Rd.
1
2
2
2
4
2

Pkt.
10
9
8
7
6
0

Bemerkungen
Gestartet:    6      Gewertet:     5     Nicht gewertet:  1

Vorsprung

4.737

Ø km/h

66,206

Beste Rundenzeit

44.920

km/h

68,121

Beste Runde von

313 - Patrick Richter

Gedruckt: 21.04.2014 10:25:10

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:19:21

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:18

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

6

(333) Jakob Kömen

1

2

3

4

5

6

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(346) Marco Bersch

1

2

3

4

5

6

(361) Denny Minnemeister

1

2

3

4

5

6

(363) Joseph Minnemeister

1

2

3

4

5

Rundenzeit

44.920

45.474

45.022

44.957

46.531

50.413

46.161

45.929
46.222

46.969

47.302

47.528

46.560

46.159

46.606

46.644

46.368

46.720

49.170

46.785
47.291

47.497

47.420

48.393

49.503

48.966

49.100

48.597
49.202

49.757

50.572

49.512

50.284

51.418

57.502

Diff.

+0.554

+0.102

+0.037

+1.611

+5.493

+0.232

+0.293

+1.040

+1.373

+1.599

+0.401

+0.447

+0.485

+0.209

+0.561

+2.385

+0.506

+0.712

+0.635

+1.608

+0.906

+0.369

+0.503

+0.605

+1.160

+1.060

+0.772

+1.906

+7.990

Tageszeit

10:20:06.114

10:20:51.588

10:21:36.610

10:22:21.567

10:23:08.098

10:23:58.511

10:20:09.298

10:20:55.227

10:21:41.449

10:22:28.418

10:23:15.720

10:24:03.248

10:20:11.628

10:20:57.787

10:21:44.393

10:22:31.037

10:23:17.405

10:24:04.125

10:20:12.766

10:20:59.551

10:21:46.842

10:22:34.339

10:23:21.759

10:24:10.152

10:20:15.644

10:21:04.610

10:21:53.710

10:22:42.307

10:23:31.509

10:24:21.266

10:20:18.473

10:21:07.985

10:21:58.269

10:22:49.687

10:23:47.189

Gedruckt: 21.04.2014 10:25:38

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:19:21

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:18

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313 1 2

333
 1 3

384
 2

4

346 2 5

361
 3

6

363

Gedruckt: 21.04.2014 10:25:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 14:48

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS

Nr.
313
333
384
361

346
363

Name
Patrick Richter
Jakob Kömen
Helmut Mülhausen
Denny Minnemeister

Marco Bersch
Joseph Minnemeister

Nat-Wohnort
D
D
D
D

D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer

VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer

Club
ACR Eifelland
ACR Eifelland e.V.
AC Pellenz

AC Pellenz

Rnd.
6
6
6
6

1

Gesamtzeit
4:41.015
4:48.105
4:48.784
4:58.629

1:08.014

Diff.

7.090
7.769

17.614

5 Runden
DNS

Beste Zeit
44.591
46.353
46.817
48.557

56.011

In Rd.
1
4
4
4

1
0

Pkt.
20
16
14
12

0
0

Bemerkungen
Gestartet:    5      Gewertet:    4      Nicht gewertet:

Vorsprung

7.090

Ø km/h

65,335

Beste Rundenzeit

44.591

km/h

68,624

Beste Runde von

313 - Patrick Richter

Gedruckt: 21.04.2014 15:37:48

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:32:01

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 14:48

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

6

(333) Jakob Kömen

1

2

3

4

5

6

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(361) Denny Minnemeister

1

2

3

4

5

6

(346) Marco Bersch

1

Rundenzeit

44.591

45.023

45.768

48.497

47.641

49.495

48.322

47.828

47.156

46.353

48.743

47.763

47.277

47.357

47.349

46.817

48.017

47.945

48.577

48.931

49.115

48.557
48.874

49.595

56.011

Diff.

+0.432

+1.177

+3.906

+3.050

+4.904

+1.969

+1.475

+0.803

+2.390

+1.410

+0.460

+0.540

+0.532

+1.200

+1.128

+0.020

+0.374

+0.558

+0.317

+1.038

Tageszeit

15:32:46.535

15:33:31.558

15:34:17.326

15:35:05.823

15:35:53.464

15:36:42.959

15:32:52.206

15:33:40.034

15:34:27.190

15:35:13.543

15:36:02.286

15:36:50.049

15:32:53.243

15:33:40.600

15:34:27.949

15:35:14.766

15:36:02.783

15:36:50.728

15:32:55.501

15:33:44.432

15:34:33.547

15:35:22.104

15:36:10.978

15:37:00.573

15:33:09.958

Gedruckt: 21.04.2014 15:38:16

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:32:01

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 14:48

Aushang:         h


	01 Zeittraining
	02 Zeittraining Einzelrunden
	03 Startaufstellung 1.Lauf
	04 1.Lauf
	05 1.Lauf Einzelrunden
	06 Startaufstellung 2.Lauf
	07 2.Lauf
	08 2.Lauf Einzelrunden
	09 Startaufstellung Finale
	10 Finale
	11 Finale Einzelrunden

